



Radom, dnia 14 lutego 2022 r.

1423-DPO.812.10.2022

Pan/Pani Dyrektor
Publicznej Szkoły Podstawowej

Dot.: XI Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci – „Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko upadków znamy”

Łucjanowi Perishew,

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zaprasza dzieci ze szkół podstawowych z terenów wiejskich do udziału w XII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Bezpiecznie na wsi mamy, bo ryzyko upadków znamy”, który przebiega pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Celem Konkursu jest promowanie pozytywnych zachowań związanych z pracą i zabawą na terenie gospodarstwa rolnego oraz popularyzowanie *Wykazu czynności szczególnie niebezpiecznych związanych z prowadzeniem gospodarstwa rolnego, których nie wolno powierzać dzieciom poniżej 16 lat.*

Zadaniem konkursowym jest wykonanie dwuwymiarowej pracy plastycznej w formacie A3, w dowolnej technice, obrazującej upowszechniane przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego sposoby zapobiegania upadkom osób podczas pracy i przebywania w gospodarstwie rolnym. Zgłoszone prace oceniane będą w podziale na dwie kategorie wiekowe (kl. 0-III i IV-VIII), według kryteriów:

- a) zgodność z tematyką konkursu i jej trafne przedstawienie,
- b) oryginalność i pomysłowość w zobrazowaniu tematu konkursu,
- c) walory estetyczne pracy.

Termin nadsyłania prac konkursowych do PT KRUS w Radomiu za pośrednictwem szkół upływa z dniem 1 kwietnia 2022 r.

Ogłoszenie wyników nastąpi przed zakończeniem roku szkolnego 2021/2022.

W Województwie Mazowieckim Konkurs przebiega w dwóch etapach: powiatowym i wojewódzkim. Prace plastyczne laureatów pierwszych miejsc etapu powiatowego wezmą udział w eliminacjach wojewódzkich. Etap wojewódzki będzie przebiegał w Oddziale Regionalnym KRUS w Warszawie. Prace wybrane przez Wojewódzką Komisję Konkursową zostaną przekazane do Komisji Centralnej w Centrali KRUS.

Na stronie internetowej www.krus.gov.pl w zakładce „Bezpieczne dziecko w gospodarstwie rolnym” znaleźć można źródło wiedzy, z której dzieci dowiedzą się jak postępować, by wspomóc rodziców w dbaniu o własne bezpieczeństwo. Tu znajdują się min.: film pt.: „Gra o zdrowie i bezpieczeństwo”, który zabierze dzieci na wirtualny spacer po gospodarstwie oraz szkolenie e-learningowe: „Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom zapobiegamy”, w którym poznać można najczęściej występujące w gospodarstwach sytuacje niebezpieczne.

Więcej informacji na temat konkursu udzieli Placówka Terenowa KRUS w Radomiu ul. Narutowicza 11/13 (tel. 483833740, 483405424, e-mail: radom@krus.gov.pl).

Serdecznie zapraszamy dzieci z Państwa placówki oświatowej, do wzięcia udziału w konkursie plastycznym.

Z powołaniem
KIEROWNIK
Placówki Terenowej w Radomiu
mgr inż. Monika Pachniewska

Załączniki

- 1) Regulamin konkursu wraz z załącznikami